
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/270/21 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/238/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Wilchwy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1461) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/238/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Wilchwy wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 29 po ust. 6 dodaje się ustęp 7 w brzmieniu: 

„7. W okresie obowiązywania stanu nadzwyczajnego, stanu epidemii lub stanu zagrożenia 
epidemicznego Rada Dzielnicy nie może być rozwiązana, nie mogą być przeprowadzone wybory do 
Rady Dzielnicy ani wybory uzupełniające, a kadencja Rady Dzielnicy ulega odpowiednio 
przedłużeniu.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego 

 
 

Dezyderiusz Szwagrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2021 r.

Poz. 762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-01T12:49:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




